[image: clip_image002]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.05.2022                                   п. Осиновый Мыс                               № 66/244

О прекращении полномочий избирательной
комиссии муниципального образования
Осиновомысский сельсовет

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Осиновомысский сельсовет.
2. Признать утратившим силу Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов № 5/26 от 22.12.2017 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Осиновомысский сельсовет».
3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
4.Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник».
[bookmark: _GoBack]5.Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

Председатель                                               Глава Осиновомысского
Совета депутатов                                         сельсовета
_________ П.С. Конышев                               ___________ Д.В. Кузнецов

image1.jpeg